
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 ORI Giorgia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.6

2 56 CACCAMO Agnese 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 54.6

3 68 RIZZETTO Rebecca 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 57.2

4 65 OLVERA MENDOZA Emilia 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 57.4

5 57 CALURA Amelia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 59.1

6 76 ZANIRATO Chiara 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 59.4

7 73 UNTARU Alissa 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 1:03.1

8 71 TOBALDINI Arianna 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:07.8

9 55 BERTELLI Beatrice 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:08.6

10 75 ZANETTINI Virginia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:09.2

11 77 ALVISI Alessandra 2014 EF10 FE025 ATL. BONDENO 1:13.9

67 REITANO Giorgia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 RIZZO Alice 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 55.8

2 63 MANTOVANI Emma 2014 EF10 FE378 ATLETICA ESTENSE 57.7

3 72 TROTTA Giulia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 58.6

4 60 FUSARO Anna 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 59.0

5 59 DI GIOACCHINO Rachele 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 59.2

6 74 VANCINI Gaia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:00.4

7 58 CALURA Ester 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 1:00.8

8 61 GERIN Laura 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:01.1

9 64 MASIERI Emma 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:04.1

10 70 ROSIGNOLI Lucrezia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 1:09.1

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 aprile 2025 / Ora: 20:25:06

Meeting giovanile Cat ES10/RAG/CAD
Organizzazione: ASD Atletica Copparo - Ferrara

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 18:53)

Serie 1 - 300 metri EF10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:42

Serie 2 - 300 metri EF10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:46

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/ORI+Giorgia/eqqRkpSkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Agnese/eqqRkpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLVERA+MENDOZA+Emilia/eqqRkpWibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Chiara/eqqRkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDINI+Arianna/eqqRkpWhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Beatrice/eqqRkpWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Virginia/eqqRkpSobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Alessandra/eqqRkpWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REITANO+Giorgia/eqqRkpSnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Emma/eqqRkpWhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCINI+Gaia/eqqRkpWha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERIN+Laura/eqqRkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERI+Emma/eqqRkpWfbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 62 KRIR Meriem 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:16.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 ORI Giorgia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 51.6

2 56 CACCAMO Agnese 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 54.6

3 69 RIZZO Alice 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 55.8

4 68 RIZZETTO Rebecca 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 57.2

5 65 OLVERA MENDOZA Emilia 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 57.4

6 63 MANTOVANI Emma 2014 EF10 FE378 ATLETICA ESTENSE 57.7

7 72 TROTTA Giulia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 58.6

8 60 FUSARO Anna 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 59.0

9 57 CALURA Amelia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 59.1

10 59 DI GIOACCHINO Rachele 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 59.2

11 76 ZANIRATO Chiara 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 59.4

12 74 VANCINI Gaia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:00.4

13 58 CALURA Ester 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 1:00.8

14 61 GERIN Laura 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:01.1

15 73 UNTARU Alissa 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 1:03.1

16 64 MASIERI Emma 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:04.1

17 71 TOBALDINI Arianna 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:07.8

18 55 BERTELLI Beatrice 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:08.6

19 70 ROSIGNOLI Lucrezia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 1:09.1

20 75 ZANETTINI Virginia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:09.2

21 77 ALVISI Alessandra 2014 EF10 FE025 ATL. BONDENO 1:13.9

22 62 KRIR Meriem 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:16.8

67 REITANO Giorgia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 281 ORI Giorgia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.2

2 2 223 CACCAMO Agnese 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.5

3 6 242 DI GIOACCHINO Rachele 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

4 1 266 MANTOVANI Emma 2014 EF10 FE378 ATLETICA ESTENSE 8.9

5 3 280 OLVERA MENDOZA Emilia 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.0

6 4 303 TOBALDINI Arianna 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 225 CALURA Amelia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.7

2 1 272 MASIERI Emma 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.9

3 4 294 RIZZO Alice 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

4 5 296 ROSIGNOLI Lucrezia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 9.3

5 2 309 UNTARU Alissa 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 9.5

6 3 213 BERTELLI Beatrice 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.6

RIEPILOGO - 300 metri EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 18:09)

Serie 1 - 50 metri EF10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:01

Serie 2 - 50 metri EF10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:03

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 2/12

https://www.fidal.it/atleta/KRIR+Meriem/eqqRkpSnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORI+Giorgia/eqqRkpSkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Agnese/eqqRkpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLVERA+MENDOZA+Emilia/eqqRkpWibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Emma/eqqRkpWhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Chiara/eqqRkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCINI+Gaia/eqqRkpWha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERIN+Laura/eqqRkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERI+Emma/eqqRkpWfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDINI+Arianna/eqqRkpWhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Beatrice/eqqRkpWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Virginia/eqqRkpSobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Alessandra/eqqRkpWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRIR+Meriem/eqqRkpSnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REITANO+Giorgia/eqqRkpSnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORI+Giorgia/eqqRkpSkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Agnese/eqqRkpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Emma/eqqRkpWhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLVERA+MENDOZA+Emilia/eqqRkpWibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDINI+Arianna/eqqRkpWhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERI+Emma/eqqRkpWfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Beatrice/eqqRkpWjaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 251 FUSARO Anna 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.8

2 4 308 TROTTA Giulia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.8

3 6 293 RIZZETTO Rebecca 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

4 5 226 CALURA Ester 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 9.0

5 3 310 VANCINI Gaia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

6 2 314 ZANETTINI Virginia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 315 ZANIRATO Chiara 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.8

2 3 255 GERIN Laura 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

3 6 201 ALVISI Alessandra 2014 EF10 FE025 ATL. BONDENO 10.1

4 5 262 KRIR Meriem 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.7

2 291 REITANO Giorgia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 281 ORI Giorgia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.2

2 2 223 CACCAMO Agnese 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.5

3 6 225 CALURA Amelia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.7

4 1 251 FUSARO Anna 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.8

4 4 308 TROTTA Giulia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.8

4 4 315 ZANIRATO Chiara 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.8

7 6 242 DI GIOACCHINO Rachele 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

7 1 266 MANTOVANI Emma 2014 EF10 FE378 ATLETICA ESTENSE 8.9

7 1 272 MASIERI Emma 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.9

7 4 294 RIZZO Alice 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

7 6 293 RIZZETTO Rebecca 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

12 3 280 OLVERA MENDOZA Emilia 2014 EF10 FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.0

12 5 226 CALURA Ester 2015 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 9.0

14 4 303 TOBALDINI Arianna 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

14 3 310 VANCINI Gaia 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

14 3 255 GERIN Laura 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.2

17 5 296 ROSIGNOLI Lucrezia 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 9.3

18 2 314 ZANETTINI Virginia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.4

19 2 309 UNTARU Alissa 2014 EF10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 9.5

20 3 213 BERTELLI Beatrice 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.6

21 6 201 ALVISI Alessandra 2014 EF10 FE025 ATL. BONDENO 10.1

22 5 262 KRIR Meriem 2014 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.7

2 291 REITANO Giorgia 2015 EF10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Serie 3 - 50 metri EF10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:04

Serie 4 - 50 metri EF10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:07

RIEPILOGO - 50 metri EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:56)

Finale - 300 metri EM10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:50

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/VANCINI+Gaia/eqqRkpWha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Virginia/eqqRkpSobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Chiara/eqqRkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERIN+Laura/eqqRkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Alessandra/eqqRkpWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRIR+Meriem/eqqRkpSnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REITANO+Giorgia/eqqRkpSnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORI+Giorgia/eqqRkpSkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Agnese/eqqRkpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Chiara/eqqRkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Emma/eqqRkpWhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERI+Emma/eqqRkpWfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLVERA+MENDOZA+Emilia/eqqRkpWibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDINI+Arianna/eqqRkpWhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANCINI+Gaia/eqqRkpWha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERIN+Laura/eqqRkpSkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Virginia/eqqRkpSobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Beatrice/eqqRkpWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Alessandra/eqqRkpWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRIR+Meriem/eqqRkpSnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REITANO+Giorgia/eqqRkpSnbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 FERRONI Francesco 2014 EM10 FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 57.8

2 49 DI GIOACCHINO Brando 2015 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 58.5

3 53 RAIMONDI Giacomo 2014 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 58.6

4 52 PIGOZZI Edoardo 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 59.8

5 54 TREVISANI Leonardo 2014 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:00.2

6 51 LOMBARDO ARROSPIDE Maxi 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:00.4

7 46 BALLO Pietro 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:11.7

48 BOSCHETTI Leonardo 2014 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP DNS

47 BATTAGLIA Mattia 2014 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 205 BALLO Pietro 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.8

2 2 287 PIGOZZI Edoardo 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.8

3 4 290 RAIMONDI Giacomo 2014 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

4 3 263 LOMBARDO ARROSPIDE Maxi 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.1

6 218 BOSCHETTI Leonardo 2014 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 241 DI GIOACCHINO Brando 2015 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.6

2 5 300 FERRONI Francesco 2014 EM10 FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9.0

3 4 307 TREVISANI Leonardo 2014 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.0

2 210 BATTAGLIA Mattia 2014 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 241 DI GIOACCHINO Brando 2015 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.6

2 5 205 BALLO Pietro 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.8

3 2 287 PIGOZZI Edoardo 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.8

4 4 290 RAIMONDI Giacomo 2014 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP 8.9

5 5 300 FERRONI Francesco 2014 EM10 FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9.0

6 4 307 TREVISANI Leonardo 2014 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.0

7 3 263 LOMBARDO ARROSPIDE Maxi 2015 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.1

6 218 BOSCHETTI Leonardo 2014 EM10 FE999 ASD ATLETICA COPPARO UISP DNS

2 210 BATTAGLIA Mattia 2014 EM10 FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 317 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 18:12)

Serie 1 - 50 metri EM10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:08

Serie 2 - 50 metri EM10

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:09

RIEPILOGO - 50 metri EM10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 18:22)

Serie 1 - 60 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:14

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Francesco/eqqRkpWjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGOZZI+Edoardo/eqqRkpSkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISANI+Leonardo/eqqRkpWibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+ARROSPIDE+Maxi/eqqRkpWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLO+Pietro/eqqRkpSobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Mattia/eqqRkpWiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLO+Pietro/eqqRkpSobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGOZZI+Edoardo/eqqRkpSkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+ARROSPIDE+Maxi/eqqRkpWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Francesco/eqqRkpWjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISANI+Leonardo/eqqRkpWibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Mattia/eqqRkpWiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLO+Pietro/eqqRkpSobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGOZZI+Edoardo/eqqRkpSkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONI+Francesco/eqqRkpWjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISANI+Leonardo/eqqRkpWibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+ARROSPIDE+Maxi/eqqRkpWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Mattia/eqqRkpWiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZI+Giorgia/eqqRkpSmcGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 295 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.0

3 3 208 BASAS Noemi lucia 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.2

4 2 306 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.4

5 4 212 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 277 NICOLI Celeste 2013 RF FE025 ATL. BONDENO 9.5

2 4 276 NACHIRO HARO Isabella s 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.6

3 5 305 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

4 2 267 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

5 3 318 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 253 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.8

2 4 220 BOTTI Sara 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.0

3 3 311 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.2

4 2 234 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.4

6 256 GIMIGLIANO Alessandra s 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 224 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.4

2 2 271 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.4

3 4 285 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.4

4 5 275 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.7

6 247 FERRARI Mareme 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 317 ZANZI Giorgia 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9

2 6 295 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 9.0

3 3 208 BASAS Noemi lucia 2013 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.2

4 2 306 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.4

5 6 277 NICOLI Celeste 2013 RF FE025 ATL. BONDENO 9.5

6 4 276 NACHIRO HARO Isabella s 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.6

7 4 212 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

7 5 305 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

7 2 267 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.8

7 5 253 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.8

11 3 318 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.9

12 4 220 BOTTI Sara 2012 RF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.0

13 3 311 VINCENZI Giulia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 10.2

Serie 2 - 60 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:16

Serie 3 - 60 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:18

Serie 4 - 60 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:20

RIEPILOGO - 60 metri RF

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASAS+Noemi+lucia/eqqRkpWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINI+Agata/eqqRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Celeste/eqqRkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACHIRO+HARO+Isabella+s/eqqRkpWgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Sara/eqqRkpSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIMIGLIANO+Alessandra+s/eqqRkpWiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Anita/eqqRkpWhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mareme/eqqRkpWia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZI+Giorgia/eqqRkpSmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASAS+Noemi+lucia/eqqRkpWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINI+Agata/eqqRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Celeste/eqqRkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACHIRO+HARO+Isabella+s/eqqRkpWgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Sara/eqqRkpSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 2 234 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.4

14 3 224 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.4

14 2 271 MARTINA Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.4

14 4 285 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.4

18 5 275 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.7

6 256 GIMIGLIANO Alessandra s 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

6 247 FERRARI Mareme 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 MARINO Matilde 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 1:54.9

2 29 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:54.9

3 26 FARRIS Silvia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 1:55.6

4 80 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:58.4

5 88 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:09.2

6 79 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.6

7 87 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:13.4

8 78 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:19.1

28 GIMIGLIANO Alessandra s 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.6

2 82 MANFREDONIA Linda 2013 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:12.7

3 24 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:16.5

4 83 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:18.6

5 85 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:19.9

6 86 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:21.1

7 25 CAVALLARI Vittoria 2012 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:25.3

27 FERRARI Mareme 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 MARINO Matilde 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 1:54.9

2 29 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:54.9

3 26 FARRIS Silvia 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 1:55.6

4 80 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:58.4

5 81 CALLEGARI Matilde 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.6

6 88 TRENTINI Agata 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:09.2

7 79 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:10.6

8 82 MANFREDONIA Linda 2013 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:12.7

9 87 TRAINA Adele 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:13.4

10 24 CASADIO Emma 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:16.5

11 83 MARANGONI Anita 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:18.6

12 78 BENINI Maya 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:19.1

13 85 MUZZI Selvaggia 2013 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:19.9

14 86 PEVERATI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:21.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 20:15)

Serie 1 - 600 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 20:02

Serie 2 - 600 metri RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 20:06

RIEPILOGO - 600 metri RF

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Anita/eqqRkpWhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIMIGLIANO+Alessandra+s/eqqRkpWiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mareme/eqqRkpWia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/eqqRkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRIS+Silvia/eqqRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINI+Agata/eqqRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLARI+Gaia/eqqRkpWhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIMIGLIANO+Alessandra+s/eqqRkpWiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDONIA+Linda/eqqRkpWib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Vittoria/eqqRkpWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mareme/eqqRkpWia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/eqqRkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRIS+Silvia/eqqRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Matilde/eqqRkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINI+Agata/eqqRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLARI+Gaia/eqqRkpWhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDONIA+Linda/eqqRkpWib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Maya/eqqRkpWgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZI+Selvaggia/eqqRkpWicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 25 CAVALLARI Vittoria 2012 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:25.3

28 GIMIGLIANO Alessandra s 2013 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

27 FERRARI Mareme 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 219 BOSSOLARI Gaia 2012 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 1.38 +

2 295 RONCATI Eva 2012 RF FE025 ATL. BONDENO 1.28 +

3 221 BREVEGLIERI Sofia 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1.25 +

4 318 ZERBINI Nicol 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1.20 +

5 264 LUCIANI Azzurra 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1.15 +

6 253 GALLI Anna 2012 RF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1.15 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 302 SUDANO Enrico 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9

2 6 215 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.0

3 5 257 GIOVINAZZO Pietro 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.4

4 2 284 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

5 4 313 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.7

6 1 239 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 244 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

2 5 240 DE LELLIS Luca 2013 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.0

3 2 316 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.1

4 4 273 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.1

5 3 268 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 302 SUDANO Enrico 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.9

2 6 215 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:47)

Finale - Salto in alto RF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:58 / 19:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 18:27)

Serie 1 - 60 metri RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:23

Serie 2 - 60 metri RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:25

RIEPILOGO - 60 metri RM

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARI+Vittoria/eqqRkpWjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIMIGLIANO+Alessandra+s/eqqRkpWiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mareme/eqqRkpWia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLARI+Gaia/eqqRkpWhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDANO+Enrico/eqqRkpSkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Pietro/eqqRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Guido/eqqRkpSobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMINI+Andrea/eqqRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LELLIS+Luca/eqqRkpSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Fabio/eqqRkpOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Jordan/eqqRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDANO+Enrico/eqqRkpSkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 257 GIOVINAZZO Pietro 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 9.4

4 2 284 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

4 4 313 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.7

4 1 239 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

4 6 244 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.7

8 5 240 DE LELLIS Luca 2013 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 10.0

9 2 316 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.1

10 4 273 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.1

11 3 268 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:50.9

2 95 FOGLI Federico 2012 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 1:53.0

3 99 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:55.7

4 98 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:03.4

5 90 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:06.0

6 2 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:10.2

7 3 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:12.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 SUDANO Enrico 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:00.6

2 93 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.2

3 94 FARINELLI Alessandro 2012 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:11.9

4 97 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:13.7

5 100 SIMONI Gianluca 2013 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:15.5

6 92 DE LELLIS Luca 2013 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:18.3

7 96 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:19.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 BESUTTI Fabio 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1:50.9

2 95 FOGLI Federico 2012 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 1:53.0

3 99 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:55.7

4 1 SUDANO Enrico 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:00.6

5 98 PETRONE Federico 2013 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:03.4

6 90 BIASIO Nicolo 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:06.0

7 93 EMINI Andrea 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.2

8 2 ZANETTINI Guido 2013 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:10.2

9 94 FARINELLI Alessandro 2012 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:11.9

10 3 ZANIRATO Fabio 2012 RM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:12.4

11 97 MATTIOLI Alessandro 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:13.7

12 100 SIMONI Gianluca 2013 RM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:15.5

13 92 DE LELLIS Luca 2013 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 2:18.3

14 96 MARANGONI Jordan 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:19.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 20:20)

Serie 1 - 600 metri RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 20:11

Serie 2 - 600 metri RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 20:10

RIEPILOGO - 600 metri RM

30/04/25, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Pietro/eqqRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Guido/eqqRkpSobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMINI+Andrea/eqqRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LELLIS+Luca/eqqRkpSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Fabio/eqqRkpOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Jordan/eqqRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESUTTI+Fabio/eqqRkpSkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Federico/eqqRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Guido/eqqRkpSobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Fabio/eqqRkpOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDANO+Enrico/eqqRkpSkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMINI+Andrea/eqqRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINELLI+Alessandro/eqqRkpWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Gianluca/eqqRkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LELLIS+Luca/eqqRkpSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Jordan/eqqRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESUTTI+Fabio/eqqRkpSkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Federico/eqqRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDANO+Enrico/eqqRkpSkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONE+Federico/eqqRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/EMINI+Andrea/eqqRkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTINI+Guido/eqqRkpSobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINELLI+Alessandro/eqqRkpWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIRATO+Fabio/eqqRkpOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Gianluca/eqqRkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LELLIS+Luca/eqqRkpSmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Jordan/eqqRkpWhcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 299 SCAGLIANTI Massimo 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 1.34 +

2 257 GIOVINAZZO Pietro 2012 RM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1.31 +

3 239 CONTADINI Davide 2012 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 1.00 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 216 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 43.5

2 6 228 CAMPAGNOLI Francesca 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 45.1

3 5 204 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 46.1

4 4 288 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 46.8

5 3 232 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 49.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 209 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 44.6

2 2 261 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 50.5

3 3 289 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 52.9

4 4 260 GOZZI Agnese 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 59.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 211 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 46.4

2 2 259 GNANI Bianca 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 49.0

3 4 202 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 51.8

5 233 CARRARI Giorgia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 216 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 43.5

2 5 209 BASILI Emma 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 44.6

3 6 228 CAMPAGNOLI Francesca 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 45.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:47)

Finale - Salto in alto RM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:58 / 19:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:34)

Serie 1 - 300 metri CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 19:24

Serie 2 - 300 metri CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 19:28

Serie 3 - 300 metri CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 19:32

RIEPILOGO - 300 metri CF
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https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIANTI+Massimo/eqqRkpSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Pietro/eqqRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTADINI+Davide/eqqRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGHI+Alessandra/eqqRkpOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNOLI+Francesca/eqqRkpShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Viola/eqqRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Sofia/eqqRkpSnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ilaria/eqqRkpSobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILI+Emma/eqqRkpWgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONA+Malena/eqqRkpSkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Anna/eqqRkpWgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Agnese/eqqRkpSkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Bianca/eqqRkpWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Eleonora/eqqRkpSjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARI+Giorgia/eqqRkpWfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGHI+Alessandra/eqqRkpOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILI+Emma/eqqRkpWgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNOLI+Francesca/eqqRkpShbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 204 BACCARINI Viola 2010 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 46.1

5 3 211 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 46.4

6 4 288 POLTRONIERI Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 46.8

7 2 259 GNANI Bianca 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 49.0

8 3 232 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 49.6

9 2 261 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 50.5

10 4 202 ALVISI Eleonora 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 51.8

11 3 289 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 52.9

12 4 260 GOZZI Agnese 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 59.2

5 233 CARRARI Giorgia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 OCCHI Sofia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:32.3

2 40 PIAZZI Micol 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:32.8

3 32 BARDUCCO Francesca 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:33.9

4 33 BRUTTOMESSO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:34.5

5 34 CALURA Gaia 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:38.0

6 36 DI GIUSTO Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:42.1

7 37 GALLI Alice 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:42.3

8 35 CAPPELLI Martina 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 3:50.4

9 31 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:57.9

10 30 ALBERI Zoe 2011 CF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:58.2

11 38 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:19.2

PASSAGGI - m. 400: 1:24.0 - m. 800: 2:53.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 216 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 5.14 +

2 283 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 4.80 +

3 238 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 4.76 +

4 232 CARRARA Ilaria 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.60 +

5 207 BARDUCCO Giorgia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4.43 +

6 211 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.34 +

7 237 CAVALLINA Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.28 +

8 282 PAMPOLINI Linda 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 4.08 +

9 270 MARMINI Aurora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.92 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:54)

Finale - 1000 metri CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 19:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:20)

Finale - Salto in lungo CF

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:15 / 19:05
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https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Viola/eqqRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Sofia/eqqRkpSnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Bianca/eqqRkpWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ilaria/eqqRkpSobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONA+Malena/eqqRkpSkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Eleonora/eqqRkpSjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Anna/eqqRkpWgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Agnese/eqqRkpSkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARI+Giorgia/eqqRkpWfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCHI+Sofia/eqqRkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Micol/eqqRkpSnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDUCCO+Francesca/eqqRkpShcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUTTOMESSO+Anna/eqqRkpSnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALURA+Gaia/eqqRkpWfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Anna/eqqRkpWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Alice/eqqRkpWhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Martina/eqqRkpSicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Anna/eqqRkpWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERI+Zoe/eqqRkpWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLIOSCA+FERRETTI+Luz+ya/eqqRkpWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGHI+Alessandra/eqqRkpOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARINI+Nadia/eqmRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ilaria/eqqRkpSobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDUCCO+Giorgia/eqqRkpShcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINA+Sofia/eqqRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAMPOLINI+Linda/eqqRkpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMINI+Aurora/eqqRkpWha2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione

10 254 GARDELLINI Nora 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.74 +

11 297 ROSSI Nina 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.61 +

12 279 OKOUWAGBOR Cherif ofure 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.56 +

13 203 ANGELINI Anna 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.45 +

14 289 RAIMONDI Anna 2011 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.41 +

15 261 KONA Malena 2011 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.40 +

16 258 GLIOSCA FERRETTI Luz ya 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 2.91 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 231 CARLI Tommaso 2011 CM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 45.8

2 4 236 CAVALLIN Giacomo 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 48.5

3 5 304 TONI Robert 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 1:07.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 MOSCA Riccardo 2010 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:02.6

2 44 SILVESTRI Diego 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 3:05.8

3 41 CANELLA Niccolo' 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3:27.4

4 42 FRANCHINI Nicolo' 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 3:28.3

5 45 ZANARDI Lorenzo 2011 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3:37.1

PASSAGGI - m. 400: 1:10.9 - m. 800: 2:26.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 292 RICCI Samuele 2010 CM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 5.13 +

2 300 SILVESTRI Diego 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 4.51 +

3 250 FRANCHINI Nicolo' 2010 CM FE025 ATL. BONDENO 4.22 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:40)

Finale - 300 metri CM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 19:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:58)

Finale - 1000 metri CM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 19:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 apr 19:20)

Finale - Salto in lungo CM

Stadio "Decimo Preziosa" - 30 apr 2025 - 18:15 / 19:05
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https://www.fidal.it/atleta/GARDELLINI+Nora/eqqRkpWfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nina/eqqRkpWfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOUWAGBOR+Cherif+ofure/eqqRkpWicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Anna/eqqRkpWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Anna/eqqRkpWgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONA+Malena/eqqRkpSkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLIOSCA+FERRETTI+Luz+ya/eqqRkpWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Tommaso/eqqRkpWfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLIN+Giacomo/eqqRkpSocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONI+Robert/eqmRkpmkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Riccardo/eqqRkpWgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Diego/eqqRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANELLA+Niccolo%27/eqqRkpSjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolo%27/eqqRkpSobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Lorenzo/eqqRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Samuele/eqqRkpShamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Diego/eqqRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolo%27/eqqRkpSobWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione

4 236 CAVALLIN Giacomo 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 4.12 +

5 231 CARLI Tommaso 2011 CM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 4.05 +

6 229 CANELLA Niccolo' 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3.89 +

7 312 ZANARDI Lorenzo 2011 CM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 3.64 +

8 304 TONI Robert 2011 CM FE025 ATL. BONDENO 3.28 +
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https://www.fidal.it/atleta/CAVALLIN+Giacomo/eqqRkpSocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Tommaso/eqqRkpWfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANELLA+Niccolo%27/eqqRkpSjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Lorenzo/eqqRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONI+Robert/eqmRkpmkaWs%3d

